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	Title  :  ISSUE RESOLUTION
                 Mandatory Change

                 Nice to have/Preferences
	Project     : Internet Banking
Application  :  Internet Banking

	Issue Number : EB130030
	Issue Title  : ข้อมูลที่แสดงบนหน้าจอประวัติการทำรายการ ไม่ตรงกับ ไฟล์ที่ Down Load และ Statement

	Issue Description : 
ยอดเงินคงเหลือที่แสดงในหน้าจอประวัติการทำรายการ ไม่ตรงกับไฟล์ข้อมูลที่ Down Loan จากระบบ IB และ Statement ที่ธนาคารออกให้ลูกค้า
Down Load5

วันที่ทำรายการ
รายละเอียด
ช่องทาง
ถอน
ฝาก
ยอดเงินคงเหลือ
31/10/2012 23:59:59

Penalty Interest (Cl

THB 57,220.94

 - THB 617,710.43

13/11/2012 13:04:16

CL OTH.BNK DEP.(2 DA

Branch

THB 1,624,612.50

THB 1,006,902.07

20/11/2012 17:06:52

CL OTH.BNK WITHD.

CL

THB 10,000,000.00

 - THB 8,993,097.93

30/11/2012 23:59:59

Penalty Interest (Cl

THB 20,029.15

 - THB 9,013,127.08

ประวัติการทำรายการ
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ซึ่งระบบ IB ต้องแสดงได้ถูกต้องเหมือนกันทั้งหมด
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Down Loan

		Down Load6

		วันที่ทำรายการ		รายละเอียด		ช่องทาง		ถอน		ฝาก		ยอดเงินคงเหลือ

		06/09/2012 17:03:51		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 5,000,000.00				- THB 17,554,002.15

		14/09/2012 17:04:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				- THB 19,554,002.15				Same as Statement

		30/09/2012 23:59:59		Penalty Interest (Cl				THB 100,887.34				- THB 19,654,889.49				Same as Statement

		16/10/2012 13:21:22		CL OTH.BNK DEP.(2 DA		Branch				THB 19,094,400.00		- THB 560,489.49				Same as Statement

		Down Load5

		วันที่ทำรายการ		รายละเอียด		ช่องทาง		ถอน		ฝาก		ยอดเงินคงเหลือ

		31/10/2012 23:59:59		Penalty Interest (Cl				THB 57,220.94				- THB 617,710.43				Same as Statement

		13/11/2012 13:04:16		CL OTH.BNK DEP.(2 DA		Branch				THB 1,624,612.50		THB 1,006,902.07				Same as Statement but don't screen display

		20/11/2012 17:06:52		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 10,000,000.00				- THB 8,993,097.93				Same as Statement but don't screen display

		30/11/2012 23:59:59		Penalty Interest (Cl				THB 20,029.15				- THB 9,013,127.08				Same as Statement but don't screen display

		21/12/2012 14:00:52		MISC.DEBIT		Branch		THB 10,265,068.49				- THB 19,278,195.57				Same as Statement

		31/12/2012 23:59:59		Penalty Interest (Cl				THB 73,896.40				- THB 19,352,091.97				Same as Statement

		07/01/2013 13:27:56		CL OTH.BNK DEP.(2 DA		Branch				THB 1,000,000.00		- THB 18,352,091.97				Same as Statement

		07/01/2013 19:39:25		MISC.DEBIT		Branch		THB 300.00				- THB 18,352,391.97				Same as Statement

		23/01/2013 17:04:29		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 47,500.00				- THB 18,399,891.97				Same as Statement

		23/01/2013 19:29:12		MISC.DEBIT		Branch		THB 100.00				- THB 18,399,991.97				Same as Statement

		Down Load4

		วันที่ทำรายการ		รายละเอียด		ช่องทาง		ถอน		ฝาก		ยอดเงินคงเหลือ

		25/01/2013 13:18:21		CL OTH.BNK DEP.(2 DA		Branch				THB 546,000.00		- THB 17,853,991.97				Same as Statement

		25/01/2013 17:03:57		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 40,000.00				- THB 17,893,991.97				Same as Statement

		28/01/2013 00:35:04		TRANSFER DEP. CURREN		Branch				THB 19,999,500.00		THB 2,105,508.03				Same as Statement

		28/01/2013 17:08:33		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 6,000,000.00				- THB 3,894,491.97				Same as Statement

		29/01/2013 17:04:54		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 45,600.00				- THB 3,940,091.97				Same as Statement

		30/01/2013 11:02:43		MISC.DEBIT		Branch		THB 1,500.00				- THB 3,941,591.97				Same as Statement

		31/01/2013 17:05:24		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 1,000,000.00				- THB 4,941,591.97				Same as Statement

		31/01/2013 23:59:59		Penalty Interest (Cl				THB 97,370.82				- THB 5,038,962.79				Same as Statement

		01/02/2013 17:08:59		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 800,000.00				- THB 5,838,962.79				Same as Statement

		01/02/2013 17:08:59		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 5,000,000.00				- THB 10,838,962.79				Same as Statement

		Down Load3

		วันที่ทำรายการ		รายละเอียด		ช่องทาง		ถอน		ฝาก		ยอดเงินคงเหลือ

		05/02/2013 11:00:56		TRANSFER DEP. CURREN		Branch				THB 23,204,419.45		THB 12,365,456.66				Same as Statement

		06/02/2013 17:04:25		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 30,000,000.00				- THB 17,634,543.34				Same as Statement

		13/02/2013 17:06:29		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 500,000.00				- THB 18,134,543.34				Same as Statement

		15/02/2013 13:17:53		CL OTH.BNK DEP.(2 DA		Branch				THB 586,908.00		- THB 17,547,635.34				Same as Statement

		18/02/2013 11:42:49		TRANSFER DEP. CURREN		Branch				THB 29,999,500.00		THB 12,451,864.66				Same as Statement

		18/02/2013 17:06:52		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 263,827.19				THB 12,188,037.47				Same as Statement

		18/02/2013 17:06:52		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 20,000,000.00				- THB 7,811,962.53

		20/02/2013 13:11:10		CASH WITHD.(CA)		Branch		THB 36,173.00				- THB 7,848,135.53

		20/02/2013 16:35:15		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 3,000,000.00				- THB 10,848,135.53

		21/02/2013 10:37:24		TRANSFER DEP. CURREN		Branch				THB 7,348,700.00		- THB 3,499,435.53

		Down Load2

		วันที่ทำรายการ		รายละเอียด		ช่องทาง		ถอน		ฝาก		ยอดเงินคงเหลือ

		26/02/2013 11:17:01		TRANSFER DEP. CURREN		Branch				THB 29,999,500.00		THB 26,500,064.47

		26/02/2013 13:25:04		CL OTH.BNK DEP.(2 DA		Branch				THB 5,000,000.00		THB 31,500,064.47

		26/02/2013 13:41:16		MISC.DEBIT		Branch		THB 1,070.00				THB 31,498,994.47

		26/02/2013 17:08:59		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 22,500.00				THB 31,476,494.47

		26/02/2013 17:08:59		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 45,000.00				THB 31,431,494.47

		27/02/2013 14:57:47		MISC.CREDIT		Branch				THB 3,291,022.89		THB 34,722,517.36

		28/02/2013 11:21:02		TRANSFER WITHD.(CA)		Branch		THB 2,000,000.00				THB 32,722,517.36

		28/02/2013 17:19:18		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 200,000.00				THB 32,522,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 200,000.00				THB 32,322,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 200,000.00				THB 32,122,517.36

		Down Load1

		วันที่ทำรายการ		รายละเอียด		ช่องทาง		ถอน		ฝาก		ยอดเงินคงเหลือ

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 30,122,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 28,122,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 26,122,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 24,122,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 22,122,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 20,122,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 18,122,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 16,122,517.36

		28/02/2013 17:19:19		CL OTH.BNK WITHD.		CL		THB 2,000,000.00				THB 14,122,517.36

		28/02/2013 23:59:59		Penalty Interest (Cl				THB 56,446.37				THB 14,066,070.99
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